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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KIiESHILLI BASHKIAK

Nwt: Puké, mé 04.12 .2024
' / VENDIM

Nr 60 , daté 03.12.2024

PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI ” I BASHKISE PUKE
7. Ndrek Zaja

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni54. germa
“m”, Ligjin Nr.94/2022 "Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit n¢
Republikén e Shqipérisé", me propozim te nje grupi keshilltaresh bashkiak dhe pas miratimit té
komisionit keshillimor pér dhénien e titujve vendor t& nderit, Keshilli i Bashkis¢ Pukg, pasi u njoh
me propozimin dhe me dokumentacionin e paraqitur:
Vendosi:

I. Témiratojé dhenien e titullit “Qytetar Nderi ” i Bashkis¢ Puké Z. Ndrek Zaja, me
kété motivacion:

“ Pér kontributin e spikatur social-humanitar, politiko-ekonomik dhe si promotor i

zhvillimit té¢ biznesit ndérkombetar”

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré!

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Ké&shilli i Bashkisé, Kryetari i Bashkis¢ dhe
Drejtoria e menaxhimit t&€ burimeve njerézore.

4. Vendimi u shpall me daté 04.12.2024.
Vota té vlefshme gjithsej 10

Vota pro 10, vota kunder 0, vota abstenim O

SEKRETARI KRYETARI
Hazbi Tgerbunj Gjon GJOKA

AdvacaRachlina Ditlbe chachi?Cliaras K actrint Rlhandarhena-mail*-hachl-iamiila/vahan com fane rvrtare www hachl isannlbe oav al



